
㍿東振精機  粟生第二工場増築棟 竣工
作業環境の向上、省エネ・省人化を意識した新工場が完成。
これからも高精度・高品質のローラを、
この地から世界に提供していきます。

私たちが心を込めて建設いたしました。

ごあいさつ
東振グループ代表取締役  

中 村　 敬

地域の皆様とともに、おかげさまで創立60周年。

金沢本社　金沢市入江３‐２５　   ＴＥＬ０７６‐２９１‐８８１８　ＦＡＸ０７６‐２９１‐８３４８
小松本社　小松市浮城町７６‐１　ＴＥＬ０７６１‐２１‐８８１８　ＦＡＸ０７６１‐２１‐４０７８

代表取締役社長 根上　健正
代表取締役社長　三鍋　光昭

東 京 本 社 東京都港区浜松2丁目4-1 ＴＥＬ03-6860-7364
富山事務所 富山市桜橋通１‐１８ ＴＥＬ076-442-4303
福井事務所 福井市中央3丁目1-5 ＴＥＬ0776-84-8750

█ 設計・施工 █ 電気･空調・給排水・衛生設備工事 █ 鉄骨・屋根工事

代表取締役社長 生井　敏夫

ｗｗｗ．ｒｉｋｕｄｅｎｋｏ．ｃｏ．ｊｐ

本　　店　富山市小中２６９　 ＴＥＬ０７６‐４８１‐６１００
金沢支店　金沢市元菊町１６番１７号　ＴＥＬ０７６‐２２４‐５１１１
小松支店　小松市串町３５番２２　 ＴＥＬ０７６１‐４４‐６７０１

総合設備業

　平素より弊社グループの事業活動に
対してお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。弊社グループは今年12月に創立60周年を迎える
こととなります。これも、お取引先様、協力企業の皆様はもと
より、石川県、能美市、小松市、および、地元町会など地域
の皆様のご支援のお陰と心より感謝致しております。
　このたび、60周年記念事業と位置付けて建設して参りま
した東振精機粟生第二工場増築棟が完成し、竣工の運び
となりました。“研削”をコア技術とし、“GLOCAL（グローバル
＋ローカル）なものづくり企業”を目指しております弊社グルー
プにおいて、新工場は自動車向けローラ中核拠点として、
次の世代を担う新戦力になるものと確信しております。
　60周年の節目にあたり、私を先頭に弊社グループ社員一
同は決意を新たに、世界に誇れるものづくりに日々 精進を積
み重ねて参る所存であります。皆様には、引続きご支援・ご
指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社東振精機
能美市寺井町ハ18番地 
ＴＥＬ０７６１‐５８‐５２２２

株式会社東振テクニカル
株式会社東振
小松市国府台５丁目１番地１
ＴＥＬ０７６１‐４７‐４２２２

粟生第二工場/能美市粟生町西703番地


